
 

  

Järfälla OK inbjuder till 

Sprint-DM den 5 maj 
 

Samling och parkering Tävlingscentrum är beläget vid Tallbohovskolan, Jakobsberg 
För kollektivtrafikresenärer: pendeltåg till station Jakobsberg. 

Därefter buss 544 till Tallbohov eller promenad ca 1200m 
För bilister: parkering sker på IKEAs parkering i södra 

ändan.Gångväg från parkeringen är ca 400 meter. 
 

Klassindelning Mästerskapsklasser: D10-D90, H10-H-90.  

Öppen Motion klasser: ÖM1, ÖM3 
För DM-status gäller minst två startande i klassen.  
Tävlingen ingår i Stockholms ungdomspriser (UP). 
 

Banlängd/profil Enligt SOFT:s rekommendationer 

 
Anmälan Anmälan görs via Eventor senast onsdagen den 27 april. 

Stämplingssystem Sportident. I och med anmälan medges 
publicering av namnet enligt PUL på Internet. 
 

Efteranmälan Efteranmälan mottages via Eventor senast måndagen den 2 maj 

mot en 50% högre avgift. 
 

Direktanmälan Öppna klasser (1-3), anmälan på TC kl. 18.00-19.15. 

 Fri start mellan kl 18.30-19.45. SI-brickor finns att hyra. 
 
Start  Första start kl 18.30. Efteranmälda startar först i resp. klass.  

Fri starttid i Ö-klasser. Avstånd till start max 800 meter. 
 

Avgifter Ungdom t.o.m. 16 år 50 kr. Övriga 90 kr. I mästerskapsklasser 

tillkommer avgift för DM-plaketter (7 kr). En avgift på 25 kr 
tillkommer för deltagare som inte angivit bricknummer eller som 
hyr bricka. Ej återlämnad bricka debiteras med 330 kr. Avgiften 
faktureras i efterhand via e-post.  
 

Karta  Karta enligt sprintnormen ritad 2011. Skala 1:4000. 
 

Terrängbeskrivning Svag till måttligt kuperad terräng med en blandning av bebyggelse, 

park och skog. I området finns både mycket hus med asfalterade 
ytor och fina skogsområden stigar och grusvägar.. 
Framkomligheten är god till mycket god. 
 

Service vid TC Speakerservice, sportförsäljning och välförsedd marka.  
Omklädnad och dusch sker inomhus. 
 

PM, Start- och Kommer att finnas på www.jarfallaok.se 
resultatlista 

 
Tävlingsledare Jonathan Alm, jonte@jarfallaok.se, 0739-86 25 27 
Banläggare Anders Boström och Ann Roller 
 

Varmt välkomna till Jakobsberg 


